
UCHWAŁA NR IX/97/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie poparcia apelu Rady Miasta Rybnika wyrażonego w formie Uchwały Nr 69/VI/2024 
z dnia 26 września 2024r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz.1465 z późn.zm.) oraz na wniosek Komisji Rozwoju Miasta 

Rada Miejska Orzesze uchwala co następuje 

§ 1. Udzielić poparcia Radzie Miasta Rybnika w związku z wystąpieniem przez ten organ 
z apelem do Prezesa Rady Ministrów w sprawie sprzeciwu wobec planów przedwczesnego 
zamknięcia Elektrowni Rybnik wyrażonym w formie Uchwały Nr 69/VI/2024 Rady Miasta 
Rybnika z dnia 26 września 2024r. 

§ 2. Uchwałę przekazać Prezesowi Rady Ministrów, Wojewodzie Śląskiemu oraz 
Marszałkowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 9F72C8D3-EB12-47EF-8728-2D63E33C3258. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/97/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


